

# 貸 借 対 照 表

2022年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
勘 定 科 目	金 額	勘 定 科 目	金 額
<b>流動資産</b>	<b>2,529,945,988</b>	<b>流動負債</b>	<b>966,360,507</b>
現金及び預金	1,965,958,859	1年以内に返済する 長期借入金	50,000,000
受取手形	7,611,825	短期リース債務	39,779,856
営業未収金	294,405,248	未払金	14,514,115
前払費用	222,227,109	未払消費税等	44,532,000
短期貸付金	401,839	未払法人税等	114,139,300
未収金	1,191,766	未払費用	201,167,677
立替金	9,575,942	前受金	291,302,947
短期差入保証金	29,942,000	預り金	38,392,943
貸倒引当金	△ 1,368,600	従業員預り金	67,919,000
<b>固定資産</b>	<b>4,643,422,180</b>	賞与引当金	104,612,669
<b>有形固定資産</b>	<b>3,105,922,459</b>	<b>固定負債</b>	<b>2,965,703,968</b>
建築物	1,990,870,023	長期借入金	215,000,000
構築物	14,253,839	長期リース債務	2,651,724
機械	97,009,088	長期預り金	1,090,994,663
車両運搬具	42,251,706	繰延税金負債	134,940,384
器具備品	13,975,521	資産除去債務	1,140,020,082
リース資産	3,997,500	退職給付引当金	326,408,115
土地	943,564,782	役員退職慰労引当金	55,689,000
<b>無形固定資産</b>	<b>87,817,339</b>	<b>負債合計</b>	<b>3,932,064,475</b>
施設利用権	180,684	<b>純資産の部</b>	
電話加入権	5,897,308	<b>株主資本</b>	<b>3,166,450,679</b>
その他の無形固定資産	46,161,363	<b>資本金</b>	<b>300,000,000</b>
リース資産	35,577,984	<b>資本剰余金</b>	<b>735,236,620</b>
<b>投資その他の資産</b>	<b>1,449,682,382</b>	資本準備金	485,236,620
投資有価証券	425,324,135	その他資本準備金	250,000,000
関係会社株式	46,578,000	<b>利益剰余金</b>	<b>2,131,214,059</b>
出資金	2,215,000	利益準備金	75,000,000
建設協力金	7,922,673	その他利益剰余金	2,056,214,059
長期貸付金	783,331,092	別途積立金	980,000,000
長期前払費用	4,317,798	繰越利益剰余金	1,076,214,059
差入保証金	168,763,118	<b>評価・換算差額等</b>	<b>74,853,014</b>
その他の投資	12,980,566	その他有価証券評価差額金	74,853,014
貸倒引当金	△ 1,750,000	<b>純資産合計</b>	<b>3,241,303,693</b>
<b>資産合計</b>	<b>7,173,368,168</b>	<b>負債・純資産合計</b>	<b>7,173,368,168</b>

# 損 益 計 算 書

2021年 4月 1 日から  
2022年 3月 31 日まで

(単位：円)

科 目	金 額
<b>売 上 高</b>	<b>6,458,766,697</b>
保 管 収 入	2,937,515,262
荷 役 収 入	765,441,158
運 送 収 入	269,519,317
建 物 賃 貸 収 入	2,219,420,330
そ の 他 雑 事 業 収 入	266,870,630
<b>売 上 原 価</b>	<b>5,791,508,516</b>
不 動 産 賃 借 料	4,079,936,242
人 件 費	619,087,640
備 車 運 送 費	166,801,443
減 価 償 却 費	243,930,328
そ の 他	681,752,863
<b>売 上 総 利 益</b>	<b>667,258,181</b>
<b>販 売 費 及 び 一 般 管 理 費</b>	<b>328,136,987</b>
<b>営 業 利 益</b>	<b>339,121,194</b>
<b>営 業 外 収 益</b>	<b>80,313,121</b>
受 取 利 息 ・ 配 当 金	23,245,490
そ の 他	57,067,631
<b>営 業 外 費 用</b>	<b>6,084,715</b>
支 払 利 息	5,890,914
雑 支 出	193,801
<b>経 常 利 益</b>	<b>413,349,600</b>
<b>特 別 利 益</b>	<b>2,598,449</b>
固 定 資 産 売 却 益	2,598,449
<b>特 別 損 失</b>	<b>1,015,015</b>
固 定 資 産 除 却 損	730,015
そ の 他	285,000
<b>税 引 前 当 期 純 利 益</b>	<b>414,933,034</b>
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	157,257,067
法 人 税 等 調 整 額	△ 13,251,300
<b>当 期 純 利 益</b>	<b>270,927,267</b>